PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 04.02.2021
	№ 113

О внесении изменений в постановление администрации

 муниципального образования город Ефремов от  25.06.2020 № 739
«О требованиях к договорам о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями

за счет средств бюджета муниципального образования город Ефремов»
На основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 25.06.2020 № 739 «О требованиях к договорам о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями за счет средств бюджета муниципального образования город Ефремов» (далее – Требования, утвержденные постановлением № 739) следующие изменения:

подпункт г) пункта 3 Требований, утвержденных постановлением                       № 739 изложить в следующей редакции:
«г) положения, предусматривающие перечисление бюджетных инвестиций;».

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3.  Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года.

       Глава администрации

муниципального образования

   город Ефремов                                                                С. Г. Балтабаев

PAGE